صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فراهانی (به سمت هفت تیر)
کوچه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲
تلفن: ۰۸ - ۸۸۳۲۱۲۹۷-۸۸۳۲۱۲۹۹
چاپ: روزتاب – جاده مخصوص – تلفن: ۰۷- ۴۴۵۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۰۳۵-۳۵۲۴۶۹۱۹
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افشخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۷ | 13May 2019 | ۲۶ شعبان ۱۴۳۹ | **سال ۲۰ | شماره ۵۱۷۵**

آفتاب

دکتر لکتر (آنتونی هایکینز): میدونی چرا وقتی یک چوب رو بهت میدم دوست داری بکوبی رو پاهات تا اینکه اون رو از وسط بشکنی؟

کلاریس استارلینگ (جودی فاستر):
نمی‌دونم.

دکتر لکتر: چون اولین چیزیه که به تو حس تملک اون چوب رو میده.